
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

RESULTS RACE 1

RIVISTA E CORRETTA

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT Power Tra DALLARA F 31 SFOR 16 26'24.656 190.648 Km/h 236.3 1'42.601 2

2 44 ZELLER Sandro CHE Jo Zeller Ra F3 DALLARA F DREX 16 26'25.456 0.800 237.3 1'43.964 2

3 12 AREGGER Thomas CHE Franz Woss R F3 F309 FR20 16 26'38.837 14.181 227.8 1'45.196 7

4 14 BENALLI Andrea ITA F3 DALLARA F PRO3 16 26'55.520 30.864 235.8 1'45.481 5

5 5 MINELLI Marco ITA F3 DALLARA F OPEN 16 27'04.808 40.152 235.2 1'46.219 7

6 11 BOHLEN Kurt CHE Jo Zeller Ra F3 dallara f F3 16 27'05.837 41.181 236.3 1'44.830 7

7 8 RASERO Dino ITA F3 DALLARA F PRO3 16 27'10.966 46.310 234.2 1'46.089 11

8 21 MORABITO Brice LUX F3 DALLARA F DREX 16 27'32.953 1'08.297 229.2 1'44.382 9

9 6 MILANI Enrico ITA F3 DALLARA F 3PRA 16 27'33.395 1'08.739 230.2 1'47.895 7

10 33 ROSI Alessandro ITA G. Piloti Fo F3 DALLARA F 3PRA 16 27'51.720 1'27.064 232.2 1'48.689 14

11 7 NERI Mario ITA F3 DALLARA F OPEN 16 27'52.447 1'27.791 233.7 1'48.833 3

12 777 PELLEGRINO Antonino CHE F3 DALLARA F PRO3 16 27'52.601 1'27.945 227.8 1'48.660 5

13 28 BERTO Giorgio ITA F3 DALLARA F AMF3 16 27'54.256 1'29.600 229.2 1'48.968 6

14 9 GIORDANO Giovanni ITA Scuderia Ves F3 DALLARA F F3 15 26'31.725 1 LAP 223.6 1'49.379 6

15 23 PORRI Federico ITA One Manageme F3 DALLARA F AMF3 15 26'35.054 1 LAP 230.7 1'50.987 8

16 2 BALESTRINI Laurence ITA TATUUS FR 2. F2OP 15 26'35.804 1 LAP 230.7 1'51.450 11

17 72 ALBANESE Federico ITA TATUUS F4 CLAB 15 27'03.434 1 LAP 223.1 1'52.983 7

18 29 PALUMMIERI Stefano ITA TATUUS FR 2. F2OP 15 27'12.967 1 LAP 226.4 1'53.237 10

19 31 GORLATO Saul ITA FORMULA ABAR F200 15 27'13.571 1 LAP 230.7 1'52.663 6

20 10 IANNACCONE Luca ITA Franz Woss R F3 DALLARA F AMF3 15 27'25.404 1 LAP 228.8 1'53.012 15

21 18 NERI Jean Luc FRA F3 DALLARA F F3 15 27'49.704 1 LAP 226.4 1'56.183 9

22 24 DE TOFFOL Marco ITA TATUUS FR 2. F2OP 15 27'50.398 1 LAP 230.2 1'56.169 7

23 79 TURCHETTO Fabio ITA TATUUS FR 2. F200 15 27'51.630 1 LAP 230.7 1'55.614 15

24 30 MASCI Andrea ITA TATUUS FR 2. F200 15 27'55.187 1 LAP 220.4 1'56.150 12

25 77 FABBRI  Massimiliano ITA TATUUS F4 CLAB 15 27'59.089 1 LAP 223.6 1'56.566 12

26 19 MARAVIGLIA Maurizio ITA F3 DALLARA F OPEN 15 28'11.257 1 LAP 225.0 1'56.026 14

27 133 MARINARO Salvatore ITA F3 DALLARA F F3 14 24'44.936 2 LAPS 226.8 1'50.995 11

28 61 PUTZ Ralph GER Franz Woss R F3 DALLARA F DREX 14 27'12.693 2 LAPS 225.0 2'00.985 2

29 81 CUSI Corrado ITA Predator's F Predators CLAB 11 23'22.261 5 LAPS 195.2 1'58.901 9

NOT CLASSIFIED

RET 69 LIOTTI Salvatore ITA F. Gloria OPEN

RET 3 DE VIRGILIS Giancarlo ITA TATUUS FR 2. F200 214.2

RET 13 TERRINI S. Antonio ITA Twister Ital F3 DALLARA F PRO3 237.3

RET 16 SIANO Daniele ITA F3 DALLARA F F3

FASTEST LAP       2°  PELLEGRINI Bernardo       1'42.601  184.033Km/h

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE   : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR : Lando POGGI

AIR                Temp:   25°C  Humidity:   39%

TRACK                      Temp:   49°C  Condition:  BUONA START (14:10) 14:10 END (     ) 14:46

Scarperia  17-18-19 LUGLIO 2020 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND TOPJET F.2000

ITALIAN TROPHY

RESULTS RACE 1

RIVISTA E CORRETTA

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

CLASSE  OPEN

1 5 MINELLI Marco ITA F3 DALLARA F OPEN 16 27'04.808 185.937 Km/h 235.2 1'46.219 7

2 7 NERI Mario ITA F3 DALLARA F OPEN 16 27'52.447 47.639 233.7 1'48.833 3

3 19 MARAVIGLIA Maurizio ITA F3 DALLARA F OPEN 15 28'11.257 1 LAP 225.0 1'56.026 14

NOT CLASSIFIED

RET 69 LIOTTI Salvatore ITA F. Gloria OPEN

CLASSE  F.2000 OPEN

1 2 BALESTRINI Laurence ITA TATUUS FR 2. F2OP 15 26'35.804 177.484 Km/h 230.7 1'51.450 11

2 29 PALUMMIERI Stefano ITA TATUUS FR 2. F2OP 15 27'12.967 37.163 226.4 1'53.237 10

3 24 DE TOFFOL Marco ITA TATUUS FR 2. F2OP 15 27'50.398 1'14.594 230.2 1'56.169 7

CLASSE  F3

1 11 BOHLEN Kurt CHE Jo Zeller Ra F3 dallara f F3 16 27'05.837 185.819 Km/h 236.3 1'44.830 7

2 9 GIORDANO Giovanni ITA Scuderia Ves F3 DALLARA F F3 15 26'31.725 1 LAP 223.6 1'49.379 6

3 18 NERI Jean Luc FRA F3 DALLARA F F3 15 27'49.704 1 LAP 226.4 1'56.183 9

4 133 MARINARO Salvatore ITA F3 DALLARA F F3 14 24'44.936 2 LAPS 226.8 1'50.995 11

NOT CLASSIFIED

RET 16 SIANO Daniele ITA F3 DALLARA F F3

CLASSE  FR 2.0

1 12 AREGGER Thomas CHE Franz Woss R F3 F309 FR20 16 26'38.837 188.957 Km/h 227.8 1'45.196 7

CLASSE B

1 72 ALBANESE Federico ITA TATUUS F4 CLAB 15 27'03.434 174.463 Km/h 223.1 1'52.983 7

2 77 FABBRI  Massimiliano ITA TATUUS F4 CLAB 15 27'59.089 55.655 223.6 1'56.566 12

3 81 CUSI Corrado ITA Predator's F Predators CLAB 11 23'22.261 4 LAPS 195.2 1'58.901 9

CLASSE DREXLER

1 44 ZELLER Sandro CHE Jo Zeller Ra F3 DALLARA F DREX 16 26'25.456 190.552 Km/h 237.3 1'43.964 2

2 21 MORABITO Brice LUX F3 DALLARA F DREX 16 27'32.953 1'07.497 229.2 1'44.382 9

3 61 PUTZ Ralph GER Franz Woss R F3 DALLARA F DREX 14 27'12.693 2 LAPS 225.0 2'00.985 2

CLASSE F.2000

1 31 GORLATO Saul ITA FORMULA ABAR F200 15 27'13.571 173.380 Km/h 230.7 1'52.663 6

2 79 TURCHETTO Fabio ITA TATUUS FR 2. F200 15 27'51.630 38.059 230.7 1'55.614 15

3 30 MASCI Andrea ITA TATUUS FR 2. F200 15 27'55.187 41.616 220.4 1'56.150 12

Scarperia  17-18-19 LUGLIO 2020 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

NOT CLASSIFIED

RET 3 DE VIRGILIS Giancarlo ITA TATUUS FR 2. F200 214.2

CLASSE F3 - AM

1 28 BERTO Giorgio ITA F3 DALLARA F AMF3 16 27'54.256 180.445 Km/h 229.2 1'48.968 6

2 23 PORRI Federico ITA One Manageme F3 DALLARA F AMF3 15 26'35.054 1 LAP 230.7 1'50.987 8

3 10 IANNACCONE Luca ITA Franz Woss R F3 DALLARA F AMF3 15 27'25.404 1 LAP 228.8 1'53.012 15

CLASSE F3 PRO /AM

1 6 MILANI Enrico ITA F3 DALLARA F 3PRA 16 27'33.395 182.722 Km/h 230.2 1'47.895 7

2 33 ROSI Alessandro ITA G. Piloti Fo F3 DALLARA F 3PRA 16 27'51.720 18.325 232.2 1'48.689 14

CLASSE F3-PRO

1 14 BENALLI Andrea ITA F3 DALLARA F PRO3 16 26'55.520 187.006 Km/h 235.8 1'45.481 5

2 8 RASERO Dino ITA F3 DALLARA F PRO3 16 27'10.966 15.446 234.2 1'46.089 11

3 777 PELLEGRINO Antonino CHE F3 DALLARA F PRO3 16 27'52.601 57.081 227.8 1'48.660 5

NOT CLASSIFIED

RET 13 TERRINI S. Antonio ITA Twister Ital F3 DALLARA F PRO3 237.3

CLASSE S. FORMULA

1 51 PELLEGRINI Bernardo ITA HT Power Tra DALLARA F 31 SFOR 16 26'24.656 190.648 Km/h 236.3 1'42.601 2

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE   : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR : Lando POGGI

AIR                Temp:   25°C  Humidity:   39%

TRACK                      Temp:   49°C  Condition:  BUONA START (14:10) 14:10 END (     ) 14:46

Scarperia  17-18-19 LUGLIO 2020 REG-1.99.GIR / 2

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini


